VAGAS REMANESCENTES DO CURSO FIC DE MÚSICA COM ÊNFASE EM CANTO

DO INSTITUTO FEDERAL DE RONDÔNIA - CAMPUS CACOAL

A DIREÇÃO-GERAL DO CAMPUS CACOAL DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições

legais, TORNA PÚBLICO AS VAGAS REMANESCENTES DO CURSO DE MÚSICA

COM ÊNFASE EM CANTO referente ao EDITAL Nº 019/2017/PVCAL - CGAB/IFRO, de

05 de maio de 2017.

1. DAS VAGAS E MATRÍCULAS.

O Campus de Cacoal torna pública a oferta de 12 vagas remanescentes para o curso de música

com ênfase em canto. Os interessados deverão se dirigir à CRA do campus para efetuarem a

matrícula. As vagas serão preenchidas por ordem de chegada.

O Atendimento será efetuado nos seguintes dias e horários:

 De 02 à 09/06/2017

 Horários: 08h00 às 11h30 / 13h00 às 16h30

Deverão ser entregues CÓPIAS dos seguintes documentos:

 RG ou Qualquer outro documento de identificação com foto.

 CPF

 Comprovante de endereço

 Ficha de matrícula*

* A ficha de matrícula deverá ser assinada pelos pais ou responsável legal, com cópia

do documento de identificação deste, se o aluno for menor de idade

Cacoal, 2 de junho de 2017.